
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과

정책: 효율적인 회계처리와 재산관리

단위: 국ㆍ공유재산 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 4,373,821 4,432,420 △58,599

효율적인 회계처리와 재산관리 2,327,993 2,421,990 △93,997

국ㆍ공유재산 효율적 관리 32,813 44,563 △11,750

국공유재산 관리업무 지원 18,250 35,000 △16,750

201 일반운영비 12,500 26,000 △13,500

01 사무관리비 11,000 23,000 △12,000

◎국공유재산실태조사 및 권리보전조치

11,000 23,000 △12,00011,000,000원

02 공공운영비 1,500 3,000 △1,500

◎고지서발송등 우편요금 500 2,000 △1,500500,000원

202 여비 5,750 9,000 △3,250

01 국내여비 5,750 9,000 △3,250

◎국공유재산실태조사 및 권리보전조치

5,750 9,000 △3,2505,750,000원

일반재산 시설물 관리 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

◎공유재산건물(시영아파트 등) 유지보수

5,000 0 5,0005,000,000원

청사 시설물의 효율적 관리 2,009,961 2,092,208 △82,247

청사시설물 관리 1,035,553 1,117,800 △82,247

307 민간이전 667,153 800,000 △132,847

05 민간위탁금 667,153 800,000 △132,847

◎청사관리 용역(의회ㆍ보건소 포함)

667,153 800,000 △132,847667,153,000원

401 시설비및부대비 345,600 295,000 50,600

01 시설비 345,600 295,000 50,600

◎고상가옥 보수(벽체및지붕보수 등)[성]

43,791 25,000 18,791

◎사천시청보수[성] 2,500 0 2,500

◎사천시의회동보수[성] 4,309 0 4,309

◎세무과 환경개선(지방세정평가 상사업비)

25,000 0 25,000

43,791,000원

2,500,000원

4,309,000원

25,000,000원

주거 환경 개선 136,343 115,860 20,483

읍면동 청사관리 136,343 115,860 20,483

읍면동 청사관리 136,343 115,860 20,483

401 시설비및부대비 131,343 110,860 20,483

01 시설비 130,483 110,000 20,483

◎사남면청사 보수[성] 2,733 0 2,7332,733,000원
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부서: 회계과

정책: 주거 환경 개선

단위: 읍면동 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎향촌동사무소 보수[성] 2,750 0 2,750

◎구)이궁사동사무소 내외부 도색공사

15,000 0 15,000

2,750,000원

15,000,000원

행정운영경비(회계과) 91,475 76,560 14,915

인력운영비 14,915 0 14,915

인력운영비 14,915 0 14,915

101 인건비 14,915 0 14,915

03 무기계약근로자보수 14,915 0 14,915

◎경리업무(1명) 14,915 0 14,915

ㅇ기본급 9,473 0 9,473

ㅇ통상수당 800 0 800

ㅇ시간외근무수당 682 0 682

ㅇ기말수당 3,660 0 3,660

ㅇ명절휴가비 300 0 300

1,184,030원*8월

100,000원*8월

8,520원*80시간

1,219,830원*3회

300,000원*1회
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